

Antipastiplatte "mediterrane Aufstriche" (Art.-Nr. 60500)

**Rucola-Aufstrich**

**Zutaten**

FRISCHKÄSE(MILCH, MOLKENEIWEIß, modifizierte Stärke, Speisesalz), Rucola (14,7%), SCHAFSKÄSE, Olivenöl, Zitronensaft, Kräuter, Sonnenblumenkerne, Gewürze, Speisesalz, Konservierungsstoff Sorbinsäure

**Allergene**

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE

## Antipastiplatte "mediterrane Aufstriche" (Art.-Nr. 60500)

### oriental Dattelaufstrich

#### Zutaten

FRISCHKÄSE(MILCH, MOLKENEIWEIß, modifizierte Stärke, Speisesalz), SAHNEJOGHURT (pasteurisierte MILCH, SAHNE, MILCHEIWEIß, modifizierte Stärke, Gelatine, Joghurtkulturen), Feigen (14%), Datteln (7%), Gewürze, Rapsöl, Harissa(Tomaten, Wasser, Rapsöl, Branntweinessig, Rapsöl, Gewürze, Kräuter, Säuerungsmittel Ascorbinsäure, Verdickungsmittel Guarkernmehl), Speisesalz, Reismehl, Konservierungsstoff Sorbinsäure

#### Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

## Antipastiplatte "mediterrane Aufstriche" (Art.-Nr. 60500)

### Gemüse-Tartar

#### Zutaten

Gemüse (82%), (gegrillt)(Zucchini, Paprika), Rapsöl, Tomatenmark, Essig, Zitronensaft, Gewürze, Speisesalz, Kräuter, Konservierungsstoff Sorbinsäure, Verdickungsmittel Guarkernmehl

Kann Spuren enthalten von: SCHWefeldioxid und Sulfite in Konzentration >10mg/kg

#### Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Antipastiplatte "mediterrane Aufstriche" (Art.-Nr. 60500)

**Hummus**

**Zutaten**

Kichererbsen (55%), (gekocht), Rapsöl, Wasser, SESAMPASTE (8%), Zitronensaft, Gewürze, Speisesalz, Konservierungsstoff Sorbinsäure

Kann Spuren enthalten von: SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG

**Allergene**

Enthält:SESAM UND -ERZEUGNISSE